
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 41/2025 Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o realizację inicjatywy 

lokalnej. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr LXVI/601/2023 Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadań publicznych w trybie inicjatywy lokalnej zarządzam, co następuje; 

 

§ 1. 

1. Zmianie ulega termin składania wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

2. § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 41/2025 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 14 kwietnia 2025 r.   

otrzymuje brzmienie: „Termin składania wniosków o realizację zadań publicznych w 

ramach inicjatywy lokalnej upływa 9 maja 2025 r.”  

3. Część VI, pkt 1, załącznika do Zarządzenia Nr 41/2025 Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 14 kwietnia 2025 r.  otrzymuje brzmienie: „Termin składania wniosków:  

od 14 kwietnia 2025 r. do 9 maja 2025 r. do godz. 16.00.” 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o naborze wniosków podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zbuczyn i na stronie internetowej Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Wójt Gminy 

/-/ Hubert Pasiak 


